

## ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)

คำบำรุงรักษาและซ่อมแซม หมายเลขทะเบียน 81-7440 บุรีรัมย์

ของงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์  
ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

### 1. ความเป็นมา

ด้วยรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ หมายเลขทะเบียน 81-7440 บุรีรัมย์ ชำรุดไม่สามารถใช้งานได้อย่างเต็มประสิทธิภาพ เนื่องจากครบกำหนดระยะเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง จากการใช้งาน ด้วยเหตุนี้ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จึงประสงค์จะซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ เพื่อให้สามารถใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ

### 2. วัตถุประสงค์

1. เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและบำรุงรักษาซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์คันดังกล่าว เพื่อให้ใช้งานได้  
อย่างมีประสิทธิภาพ
2. เพื่อลดอัตราความเสี่ยงและชำรุดของรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ขณะปฏิบัติงาน
3. เพื่อความปลอดภัยของผู้ปฏิบัติงาน

### 3. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลถาวร  
กำหนด
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นที่ระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียน  
ชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทาง  
ราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น หรือไม่  
เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย  
เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีอาชีพรับจ้างซ่อมรถยนต์และขายยางรถยนต์ทุกชนิด หรือยางรถบรรทุกน้ำ  
เอนกประสงค์ได้โดยปลอดภัย มีบุคลากรที่มีความชำนาญ มีสถานที่ อุปกรณ์ ตลอดจนเครื่องมือ  
เครื่องใช้ในการซ่อมรถบรรทุกครบถ้วน
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ  
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ  
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

#### 4.แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ

รายการบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ หมายเลขทะเบียน 81-7440 ปุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1.	วาวน้ำ 2 ½ นิ้ว	1	ตัว	2,250	2,250
2.	น้ำมันเกีย 85 W-90CLS	10	ลิตร	240	2,400
3.	น้ำมันเครื่อง	13	ลิตร	210	2,730
4.	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	850	850
5.	น้ำมันเพาเวอร์	3	ลิตร	180	540
6.	น้ำมันเบรก	1	ลิตร	250	250
7.	น้ำมันเฟืองท้าย	36	ลิตร	150	5,400
8.	เหล็กรัดท่อยาง	1	ตัว	50	50
9.	ค่าแรง			2,200	2,200
				รวมเป็นเงิน	16,670
(หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,670

#### 5. ระยะเวลาดำเนินการ

เดือน มกราคม - กุมภาพันธ์ 2564

#### 6. ระยะเวลาในการส่งมอบงาน

ภายใน 7 วัน นับจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง

#### 7. วงเงินในการจัดจ้าง

ภายในวงเงินประมาณ 16,670 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้สนใจสามารถเสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะเกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบล  
ถาวร หมายเลขโทรศัพท์ 044-192-000 และหมายเลขโทรสาร 044-192-002 หรือทางเว็บไซต์ของเทศบาลตำบล  
ถาวร [www.thaworn.go.th](http://www.thaworn.go.th)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดปฏิบัติงานการแพทย์ฉุกเฉิน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)      กุมภาพันธ์ 2564  
เป็นเงิน 4,000.- บาท (สี่พันบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ค่าจัดซื้อชุดปฏิบัติงานการแพทย์ฉุกเฉิน จำนวน 2 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ยอดรวม
1	ชุดกู้ชีพ	2	1,700.-	3,400.-
2	เครื่องหมายชุดกู้ชีพ	2	300	600.-

เป็นเงิน 4,000.- บาท (สี่พันบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 สืบจากราคาจากท้องถิ่น -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 
  - 
  -